
Odběrová sestra na onkologický stacionář 

 

Máte již zkušenosti na pozici všeobecné / praktické sestry, nejlépe na oddělení onkologie? 
Máte zájem pouze o ranní směnný provoz? 
Chcete se dále kariérně rozvíjet a vzdělávat v oboru, který je Vám blízký? 
Rád/a byste se těšil/a do práce, kde vládne především přátelská atmosféra? 

PAK POTŘEBUJEME PRÁVĚ VÁS! 

Nemocnice Na Pleši hledá kolegy a kolegyně na: 
• onkologický stacionář (ambulance) 

Kdo jsme? #úplnějinánemocnice 
• moderní soukromé pracoviště s dobrou dostupností do Prahy 
• mladý kolektiv, kde vládne týmový duch a přátelská atmosféra 
• zakládáme si na nových technologiích, efektivitě a partnerském přístupu k pacientům 

Co vám nabídneme? 
• výhodné platové podmínky 
• podporu vzdělávání a osobního růstu 
• zvýhodněné bydlení v areálu nemocnice 
• pět týdnů řádné dovolené 
• přizpůsobení úvazku Vašim potřebám 
• jídlo jako od maminky s příspěvkem od zaměstnavatele 
• slevu na školičku a dětské příměstské tábory v našem areálu 
• řadu kulturních akcí zdarma a další benefity 

 

Na koho se obrátit? 

 

Adéla Pálková  
Personalistka / Asistentka ředitele 

tel: + 420 734 357 764, + 420 318 541 501 
e-mail: palkova@naplesi.cz 

 

 

PŘIJĎTE SE K NÁM PODÍVAT, BUDETE PŘEKVAPENI! 

#ÚPLNĚJINÁNEMOCNICE 

https://www.instagram.com/nemocnicenaplesi/
https://www.naplesi.cz/

